BARCELONA LED

Suspension boule en verre "JOHN" - E27 - @
15cm

"JOHN" suspension lamp, élégante et minimaliste, congue avec une sphére en verre opalin suspendue au-dessus
d'une structure en aluminium, disponible en finition dorée ou chromée. Son design éléve tout décor, s'adaptant aux
styles classique et moderne avec élégance et personnalité. ** Accepte ampoule E27 G45 - NON incluse™*

Caracteéristiques du produit

Couleur du boitier Noir, Rouge (utiliser), Croma (utiliser), Dorado ()
Largeur 200mm GJ zom.r.n
Douille E27 G45 L 26mm
Certificats CE, ROHS
Style Conception, Minimaliste 900mm
Fréquence (Hz) 50-60
Garantie 10ans .
IP IP20
Largo 1335mm
Matériau Aluminium 410mm
Matériau diffuseur Cristal
Tension Nominale (V) 220-240V CA \H_ /
Usage extérieur Non L == ] =
Utilisation recommandée Salle a manger, Chambres, Hotels, Restaurants, Salon 0150mm )
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BARCELONA LED

Variantes du produit

Référence

LD1023-150-CR

LD1023-150-D

LD1023-150-N

LD1023-150-RO

Attributs

Couleur du boitier: Croma (utiliser)

Couleur du boitier: Dorado ()

Couleur du boitier: Noir

Couleur du boitier: Rouge (utiliser)
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